HỘI NHÀ BÁO VIỆT NAM
HỘI NHÀ BÁO HƯNG YÊN

SỐ:   CV/HNB
(V/v tổ chức các hoạt động VH-TT
Chào mừng 97 năm ngày BCCM Việt Nam)
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                 Hưng Yên, ngày 04 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Thư ký các Chi hội

	Thực hiện Kế hoạch của BCH Hội Nhà báo tỉnh năm 2022. Thường trực Hội Nhà báo tổ chức Giải thể thao truyền thống chào mừng 97 năm ngày Báo chí cách mạng 21/6/1925 – 21/6/2022.
Giải thể thao gồm các môn thi đấu:
+ Cờ tướng;
+ Kéo co (mỗi đội 6 nam, 4 nữ);
+ Bóng bàn (đồng đội, đơn, đôi nam, nữ thi đấu đơn);
Các môn thi đấu số lượng VĐV đăng ký không hạn chế.
Các chi hội lập danh sách VĐV tham gia gửi về Văn phòng Hội trước ngày 09/5/2022.
Thời gian thi đấu: 2 ngày, từ 14h, ngày 10/5 đến ngày 11/5/2022.
Địa điểm: Nhà thi đấu – Liên đoàn Lao động tỉnh
(Địa chỉ: Đường Sơn Nam, P. Hiến Nam, TP Hưng Yên, cạnh Đài PT&TH tỉnh)
Đề nghị các Chi hội báo cáo lãnh đạo cơ quan tổ chức tập luyện và thi đấu góp phần vào thành công chung.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
  - Như kính gửi;
  - Lưu VT.
	TM. HỘI NHÀ BÁO